СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения село Совхоз «Боровский»

Боровского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

21  декабря  2023 года         №    364

О неприменении ст. 44 ПЗЗ МО СП село Совхоз

«Боровский» в отношении земельного участка с

кадастровым номером 40:03:030301:775 в д.Кабицыно

Боровского района Калужской области

В соответствии сГрадостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

на основании протоколапубличных слушаний № 31 от 28.11.2023г., заключения о результатах публичных

слушаний от  28.11.2023г., размещенных на официальном сайте муниципального образования сельского

поселения село Совхоз «Боровский», рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» Калужской области,

руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»,

Сельская Дума сельского поселения село Совхоз "Боровский"

 РЕШИЛА:

1. Не применять ст. 44 «Предельные (минимальные и/или максимальные) размеры земельных

участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства» Правил землепользования и застройки МО СП село Совхоз «Боровский», утвержденных

решением Сельской Думы сельского поселения село Совхоз «Боровский» № 99 от 30 августа 2016 года, в

части предельных (минимальных и/или максимальных) размеров земельных участков в отношении

земельного участка с кадастровым номером  40:03:030301:775  в д.Кабицыно Боровского района Калужской

области с целью изменения вида разрешенного использования указанногоземельного участка на вид

разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

село Совхоз «Боровский»       Л.В. Череватенко